Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2018 № 165

пгт. Ноглики

Об утверждении состава комиссии по

присвоению объектам розничной тор-

говли статуса социальной аптеки

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации муни-

ципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по присвоению объектам розничной торгов-

ли, расположенным на территории муниципального образования «Городской

округ Ногликский», статуса социальной аптеки (прилагается).

2. Признать утратившим силу приложение 2 постановления мэра муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» от 17.08.2015 № 285 «О ра-

боте социальных аптек, расположенных на территории муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              П.С.Кочергин

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэра

        от 17.08.2018 № 165

Состав комиссии по присвоению объектам розничной торговли,

расположенным на территории муниципального образования

«Городской округ Ногликский», статуса социальной аптеки

1. Кочергин П. С. – председатель комиссии, первый вице-мэр муни-

ципального образовании «Городской округ

Ногликский»;

2. Кононенко Г.В. - член комиссии, начальник отдела экономики адми-

нистрации муниципального образовании «Город-

ской округ Ногликский»;

3. Пронина В.Г. – член комиссии, начальник отдела правового обес-

печения, связей с общественностью и средствами

массовой информации администрации муниципаль-

ного образовании «Городской округ Ногликский»;

4. Рудик Е.П. - секретарь комиссии, ведущий специалист- эксперт

отдела экономики администрации муниципального

образовании «Городской округ Ногликский».